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Estampado Plástico 

Descubre soluciones Mediciones más precisas, 

inteligentes y tecnológicas reducción en tiempos de 

para el procesos de ciclos y de operación para 

estampado procesos más eficientes 

Inspección en la Producción 

Dentro de las diferentes industrias (automotriz, 

aeroespacial, etc.) los sistemas Zeiss GOM Metrology 

se utilizan durante todo el proceso de desarrollo con 

Hardware avanzado y un software inteligente. Para la 

entrega de escaneas más precisos y una resolución 

alta y detallada en menor tiempo. 

• Reserva tu lugar •

JI 
Fundición 

La digitalización e inspección 

3D ayuda a ahorrar tiempo y 

costos en la fabricación y 

mantenimiento 

28 de noviembre 

@ CIMCo Querétaro

@ 10:00 a 16:00 hrs

https://maps.app.goo.gl/Z47LkSNrwvRUTbc57
https://www.cimco.mx/
https://www.cimco.mx/workshop-metrologia-2024/?utm_source=flyer&utm_medium=org%C3%A1nico+&utm_campaign=workshop-metrologia-2024&utm_id=workshop2024
https://www.cimco.mx/workshop-metrologia-2024/?utm_source=flyer&utm_medium=org%C3%A1nico+&utm_campaign=workshop-metrologia-2024&utm_id=workshop2024/#formworkshop2024
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Tech Day: Metrología Industrial 

Programa del Evento 

Horario Actividad 

09:30 

10:00 

10:15 

11:15 

11:30 

12:00 

12:30 

13:00 

13:30 

14:00 

15:00 

15:30 

16:00 

Pre-registro y Recepción 

Bienvenida, presentación CIMCo 

Dominando el control de calidad con Metrología 3D 

Coffee Break 

Exhibición en estaciones de trabajo 

Presentación conferencista Ind. Bienes de Consumo** 

Exhibición en estaciones de trabajo 

Presentación conferencista Ind. Automotriz ** 

Exhibición en estaciones de trabajo 

Almuerzo 

Presentación conferencista Ind. Aeroespacial ** 

Metrología óptica 3D en la era de la Automatización: 

Tecnologías Disruptivas para los sectores industriales 

Networking y cierre del evento 

Fecha, hora y lugar del evento 

0 
28de 
noviembre

CIMCo 
Querétaro 

10:00 a 

16:00 hrs 

• Reserva tu lugar • l!!Plffl Certified 
.. Metrology Partner 

** Posible cambios de horarios y presentación sin previo aviso 

https://maps.app.goo.gl/Z47LkSNrwvRUTbc57
https://www.cimco.mx/workshop-metrologia-2024/?utm_source=flyer&utm_medium=org%C3%A1nico+&utm_campaign=workshop-metrologia-2024&utm_id=workshop2024/#formworkshop2024



